
t

Uchwala Nr XXXVII/58/2009
Rady Gminy Bodzechów

/ dnia 01 września 2009 roku
j

w spranie wprowadzenia /mian do budżetu gminy na 2009 rok .

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z d n i a 8 marca 1990 roku o samorządzie g m i n n y m
,Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.l?9l ~t późniejszymi zmianami'ora/, art. 184 ust. l ustawy

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publ ic/nych ID7 U. Nr 249 poz.2104 z późniejszymi z m i a n a m i

Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1
Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia :

1. Dział 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75801 -Część oświatowa subwencji ogólnej
dlajednostck samorządu terytorialnego § 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa
o kwotę 14.174 zł, zgodnie z pismem nr ST5/4822/18g/BKU/09.

2. Dziaf 801 - Oświata i wychowanie , rozdział 80104 - Przedszkola § 2008 - Dotacje
rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 113.324 zł,
zgodnie z umową nr UDA-POKL.09.01.01-26-039/09-00.

A 3. Dział 801 - Oświata i wychowanie . rozdział 80104 - Przedszkola § 2009 - Dotacje
rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 19.999 z ł .
zgodnie z umową nr UDA-POKL.09.01.01-26-039/09-00.

4. Dział 801 - Oświata i wychowanie , rozdział 80101 - Szkoły podstawowe § 6208 -
Dotacje rozwojowe o kwotę 1.875.294 z ł , zgodnie z umowąNr UDA-
RPSW.05.02.00-26-172/08-00.

§2
Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia :

1. Dział 801 -Oświata i wychowanie . rozdział 80178 -Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych § 4270 o kwotę 14. l 74 z ł .

2. Dział 801 -Oświatai wychowanie , rozdział 80104-Przedszkolao kwotę 133.323 zł
7. tego :
§4018-o kwotę 4.244 zł
§4019-o kwotę 749 zł
§4118-o kwotę 5.9067.1
§ 4 1 l 9 - o U o t ę 1.043 zł
§4128-okwotę 953 zł
§4129-o kwotę 169 z!
§4178-o kwotę37.413 zł
J; 4179-o kwotę 6.603 zł
§4218-o kwotę 28.052 zł
§4219 -o kwotę 4.948 /ł
§ 4248 - o kwotę 15.571 z!
§4249-o kwotę 2.748 zł
§4268-o kwotę 3.128 zł
§4269-o kwotę 552 zł
§4228-o kwotę 14.9947.1
§4229-o kwotę 2.646 zł
ij 4308-o kwotę 2.567 zł
§4309-o kwotę453 zt
§4378-o kwotę 204 zł
§4379-o kwotę 36 zł
§ 4758 - o kwotę 292 zł
§4759-o kwotę 52 zł .

3. Dział 801 -Oświata i wychowanie . rozdział 80101 - Szkol)1 podstawowe § 6058 -
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.875.294 z ł .



§ 3
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr l
do niniejszej uchwały .

§ 4
W związku z § l pkt 4 niniejszej uchwały zmniejsza się planowane przychody budżetu gminy
z tytułu kredytów § 952 o kwotę l .875.294 zł oraz zmniejsza się planowane wydatki
budżetowe wg wyszczególnienia :
i. Dział 801 - Oświata i wychowanie , rozdział 80101 - Szkoły podstawowe § 6050 -
Wydatki inwestycyjno jednostek budżetowych o kwotę l .875.294 zł .

§ 5
W związku z § 4 niniejszej uchwal)1 zmianie ulega załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej
poświecony przychodom i rozchodom budżetu. Otrzymuje on brzmienie zgodne z
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały .

§ 6
W związku z § 2 pkt 3 i § 3 i § 4 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 3 i 3a do
uchwał)' budżetowej, poświęceń)' limitom wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne
oraz zadaniom inwestycyjnym rocznym . Otrzymują one brzmienie zgodne z załącznikami Nr
3 i 4 do niniejszej uchwały .

§ 7
W związku z § l ust.2 , 3 i 4 oraz § 2 ust.2 i 3 zmianie ulegają załączniki Nr 12 i 12a
poświęcone wydatkom na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi na
2009 rok, oraz ustanawia się załącznik Nr 12b do uchwały poświęcony wydatkom
majątkowym na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Uni i
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, nic podlegających zwrotowi na 2009 rok.
Otrzymują one brzmienie zgodne 'L załącznikami Nr 5.6 i 7 do niniejszej uchwały.

§8
W związku z § 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej
poświecony dotacjom celowym. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 8 do
niniejszej uchwały .

§9
W związku z § 4 niniejszej uchwały zmianie ulega § l O ust. l pkt 2 uchwały budżetowej .
Otrzymuje on brzmienie :
..sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 5.263.706 z!
W tym kredyty . pożyczki i papiery wartościowe zaciągane /emitowane/ w związku /.c ś r o d k a m i określonymi \v
umowie zawartej / podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii
Europejskiej - w kwocie O zł ."

§ 10
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów,

§ 1 1
Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 1 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .


